
 

 

岡山フィルハーモニック管弦楽団第７１回定期演奏会  

出演者及びプログラム変更のお知らせ 

 

 

  平素より岡フィルに対して格別の応援、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

   さて、３期９年に渡って岡フィルを牽引してくださった首席指揮者シェレンベルガーの最終

公演「第７１回定期演奏会」について、政府の「オミクロン株に対する水際対策措置の強

化」による入国規制により、シェレンベルガー及びアナ・シュース（ハープ）の来日が不可能と

なりました。大変残念ではありますが、出演者・プログラムを変更して変更公演を開催いたし

ます。 

     シェレンベルガーの最終公演を楽しみにされていた皆様にはご迷惑、ご心配をおかけし、ま

たこのようなお知らせとなりましたことをお詫び申し上げます。 

     なお、変更公演では岡山県出身のヴァイオリニスト福田廉之介を迎えて、時代も国も異な

る作曲家による「四季」をお届けいたします。 

 

     すでに「第７１回定期」のチケットをお持ちで変更公演にご来場のお客様はそのままご利

用いただけます。また、キャンセルをご希望のお客様については入場料の払い戻しをいたし 

ます。 

 

 

 ＜変更公演について＞ 

   1．公演名  岡山フィルハーモニック管弦楽団第７１回定期演奏会  

 － FOUR SEASONS － 

   ２．日   時  令和４年３月１３日（日）１５：００開演  

   ３．会   場  岡山シンフォニーホール 

   ４．出   演  指揮･ヴァイオリン：福田廉之介  

            演奏 ：岡山フィルハーモニック管弦楽団  

   ５．曲   目  ヴィヴァルディ／「四季」 

            ピアソラ／ブエノスアイレスの四季  

 

 

     【お問い合わせ先】 

      公演について 

        公益財団法人岡山文化芸術創造  

        岡山フィルハーモニック管弦楽団事務局  

        TEL.０８６－２３４－７１７７ 

      チケットの払い戻しについて 

        岡山シンフォニーホール･チケットセンター 

        TEL.０８６－２３４－２０１０ 


